广东海洋大学2009届优秀本科生毕业论文（设计）公示
根据《广东海洋大学本科生优秀毕业论文（设计）评选实施办法》（校教务〔2007〕134号）及《关于做好2009届本科优秀毕业论文（设计）评选推荐工作的通知》，经学生个人申报，学院审查推荐，学校纪委监督，校内专家组评审，共评选出《强光光照对鲻鱼视网膜NOS和MDA影响的初步研究》等45篇论文为2009届优秀本科生毕业论文（设计），现将拟奖励论文名单进行公示，具体名单见附件。

公示期为2009年7月14日～7月18日。如对公示结果有异议，请与教务处联系（联系电话：2383363，电子邮箱：jxpgzx@gdou.edu.cn）。来信来电请用真实身份并附具体联系方式，否则将不予受理。公示期间无异议或有异议经核实后符合要求的结果，报校长办公会议审定后发文。

附件：广东海洋大学2009届优秀本科生毕业论文（设计）一览表
                            教  务  处

二OO九年七月十四日

附件：
广东海洋大学2009届优秀本科生毕业论文（设计）一览表
	序号
	学院
	班级
	学生姓名
	毕业论文（设计）题目
	指导教师

	1
	水产学院
	海渔1051
	刘祥利
	强光光照对鲻鱼视网膜NOS和MDA影响的初步研究
	颜云榕、卢伙胜

	2
	水产学院
	生工1052
	朱国明
	溶藻弧菌HY9901鞭毛蛋白flaA基因的克隆、表达及免疫特性研究
	梁海鹰

	3
	食品科技学院
	海加1055
	许晓佳
	超声波处理对南美白对虾虾头自溶的影响
	曹文红

	4
	食品科技学院
	海加1055
	钟益强
	番木瓜籽营养成分分析及油脂提取工艺研究
	刘书成

	5
	食品科技学院
	海加1055
	冼思路
	军曹鱼头部、背部和腹部肌肉中脂质成分分析
	刘书成

	6
	食品科技学院
	食安1052
	赖永强
	酶法水解对罗非鱼鱼皮蛋白物化性质和功能特性的影响
	周春霞

	7
	农学院
	林资1051
	张朝妹
	氮磷钾配方施肥对鸦胆子幼苗生长及生物量的影响
	李林锋

	8
	农学院
	动科1051
	符小观
	谷氨酰对黄羽肉鸡质性状及肌肉抗氧化力的影响
	黄冠庆

	9
	农学院
	园林1051
	李勇毅
	广州中韵粤秀住宅小区景观设计
	吴刘萍

	10
	农学院
	生技1052
	黄宝仪
	海洋细菌822发酵培养基的优化及抑制菌活性的测定
	易润华

	11
	农学院
	园艺1051
	范长财
	淮山试管薯形成过程中酶活性变化
	丰锋

	12
	农学院
	农资1051
	蔡志鑫
	钾胁迫对不同甜玉米品种产量和品质的影响
	郭荣发

	13
	农学院
	动医1051
	何健嫦
	热应激对巴马香猪血液生化指标的影响
	巨向红

	14
	农学院
	植保1051
	李鹏欣
	药用植物内生真菌的形态鉴定
	刘月廉

	15
	工程学院
	建环1051
	牟宣
	广州某大楼冰蓄冷空调工程设计
	杨宏军

	16
	工程学院
	工管1051
	胡可昭
	广州市罗马家园住宅区C#喽投标书（商务标）编制
	陈一飞

	17
	工程学院
	工业1051
	梁法观
	面向订单的瓶颈资源识别与改进禁忌搜索优化
	邹律龙

	18
	工程学院
	机制1041
	陆志远
	汽车出水管压铸模具设计
	谭光宇

	19
	工程学院
	热能1051
	傅英胜
	双螺杆并联低温机组的制冷系统及PLC电气控制设计
	蔡华强

	20
	工程学院
	海工1051
	李国安
	湛江某散货港泊位结构设计
	杜健航

	21
	工程学院
	工设1051
	钟力
	自然风格别墅环境设计
	宋拥军

	22
	经济管理学院
	经济1051
	黄太行
	波浪理论及对上证指数的解读与预测
	陈可文

	23
	经济管理学院
	工商1051
	谭伟林
	基于供需关系的企业校园招聘体系研究--以珠三角中小企业为例
	杜军

	24
	经济管理学院
	国贸1051
	罗钻华
	基于钻石模型的广东对虾产业竞争力研究
	陈文汉

	25
	经济管理学院
	会计1052
	陈小香
	浅析上市公司会计利润与现金流量的关系
	张春旭

	26
	经济管理学院
	财管1052
	王肖英
	上市公司推行人力资源会计的实证研究
	周昌仕

	27
	信息学院
	嵌入1051
	黄健祺
	基于Freescale iMX31平台的Google Gndroid操作系统移植
	朱旭东

	28
	信息学院
	信处1052
	李文剑
	基于GPS+GPRS/GSM的汽车信息监控系统的设计与实现
	周美娟

	29
	信息学院
	信管1051
	周苗
	基于J2EE平台的电子政务系统设计与实现
	李用江

	30
	信息学院
	电气1052
	何伟俊
	基于单片机的控制切管装置设置
	刘丹

	31
	信息学院
	计科1052
	蔡汉锋
	基于模糊控制的智能交通控制信号策略
	彭小红

	32
	信息学院
	计科1054
	徐　杨
	检修事务及班组管理信息系统
	邹阿金

	33
	信息学院
	自动1051
	梁健敏
	智能家居远程控制系统设计
	王荣辉

	34
	理学院
	信计1051
	陈小珊
	格理论在任务分配中的应用
	谢瓯

	35
	理学院
	电科1051
	陈海城
	光纤探针的制备及用MATLAB进行纳米光纤传感器的传输光场特性分析
	王慧

	36
	理学院
	制药1051班
	徐佳丽
	鸦胆子活性成份分布探讨
	杜建喜

	37
	外国语学院
	经英1053
	何琳毅
	翻译过程中文化缺省的重构：以小说《祝福》的英译本为例（RECONSTRUCTION OF CULTURAL DEFAULTS IN THE PROCESS OF TRANSLATION ：A CASE STUDY OF THE NEW-YEAR SACRIFICE ）
	何瑞清

	38
	外国语学院
	语英1054
	黄敏英
	广告英语的语言特点——论修辞手法在广告英语中的运用（THE LANGUAGE FEATURES OF ADVERTISTING ENGLISH ---ON THE USE OF RHETORICAL DEVICES）
	冯世梅

	39
	外国语学院
	语英1054
	颜颖娟
	论海商英语合同的翻译（ON THE TRANSLATION OF MARITIME BUSINESS ENGLISH CONTRACTS）
	普映山

	40
	文学院
	编辑1052
	许耀芳
	广告叛逆形象的定位及社会影响分析
	杨励轩

	41
	文学院
	文学1051
	陈菲
	刘心武“秦学”批判
	张学松

	42
	文学院
	文学1052
	蔡汝丹
	论南宋遗民词中的“月”意象
	赵永建

	43
	政治与行政学院
	政治1051
	钟金意
	服务型政府中协商民主决策模式的探讨
	巩建华

	44
	中歌艺术学院
	装潢1052
	赖华坚
	IXUSS手机包装设计
	徐佳

	45
	体育与休闲学院
	社体1051
	陈琳
	放鸡岛休闲潜水开展的现状分析和对策研究
	鹿徽